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SH.A ALBPETROL 
 
Drejtuar:  
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE):  
“Sajmon Bedinaj” Person Fizik me NUIS L87308201K me adresë: Lagjja 24 Maji, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Pallati nr.3, kati 1,Vlorë.  
“TRANS-BUS-VLLAHINA”shpk me NUIS L77315203O me adresë: Vllahine, Peshkëpi Rruga e 
Kishës, Fshati Peshkëpi,Objekti Nr.7, Autobus Mercedes Benz(21 Vendesh) me targa AA 847 
RS,Vlorë 
     
Tipi i Kontratës: Kontratë sherbimi 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike 
 
Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-25336-10-17-2024 
 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim për transportin e punonjësve të Shoqërisë (QPN Gorisht 
+ V.B. Cakran-Mollaj)”, shërbim për një periudhe 12 mujore. 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:18.10.2024 
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.70 datë 21 Tetor 
2024 
 
KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  
- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 
Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë, Ofertuesi i mëposhtëm: 
 
Bashkimi i Operatorëve Ekonomik (BOE):“Sajmon Bedinaj” Person Fizik me NUIS L87308201K 
dhe “TRANS-BUS-VLLAHINA”shpk me NUIS L77315203O, me vlerë oferte në total 12,904,760  
lekë (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 
                      
Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar 
 

*  *  * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (BOE) :  
“Sajmon Bedinaj” Person Fizik me NUIS L87308201K me adresë: Lagjja 24 Maji, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Pallati nr.3, kati 1,Vlorë dhe “TRANS-BUS-VLLAHINA”shpk me NUIS L77315203O me 
adresë: Vllahine, Peshkëpi Rruga e Kishës, Fshati Peshkëpi,Objekti Nr.7, Autobus Mercedes Benz(21 
Vendesh) me targa AA 847 RS,Vlorë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12,904,760  lekë 
(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 
TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 
162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


